Администрация Сковородневского сельсовета

ХомутовскогорайонаКурскойобласти

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от«17» октября 2016 года № 54

Об утверждении плана реализации

Генерального плана муниципального

образования «Сковородневский сельсовет»

Хомутовского района Курской области

на 2017 – 2018 г.г.

На основании решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской
области от 02.12.2015 года № 5/26 "Об утверждении Генерального плана муниципального образования
«Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области", руководствуясь статьей 26
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Устава муниципального образования
«Сковородневский сельсовет»

Администрация Сковородневского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план реализации Генерального плана муниципального образования «Сковородневский
сельсовет» с финансово-экономическим обоснованием на 2017-2018 г.г. (приложение).

2.Заместителю Главы Администрации Сковородневского сельсовета (Друговой Л.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельсовета в сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района  В.Н.Барышников